
名証自規Ｇ第 11 号 

平成１６年４月１２日 

株式事務担当責任者 各 位 

株式会社 名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 鈴 木 武 久 

 

 
 

上場会社通信を利用した「決算取締役会決議通知書」及び「株式の分布状況表」の提

出について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は、決算発表をはじめとして重

要な会社情報の適時かつ適切な開示につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて先般ご送付いたしました「上場会社専用サイト「上場会社通信」の開設について」（名証自規

Ｇ第 10 号）にてご案内のとおり、本年 5 月６日より「上場会社通信」の稼動を予定しております。

これに伴いまして稼働日以降に「決算取締役会決議通知書」及び「株式の分布状況表」をご提出いた

だく場合には、「上場会社通信」を利用してご提出いただくことが可能となりますのでご利用下さい

ますようお願い申し上げます。なお、従来どおり郵送等によりご提出いただいても結構です。 
 つきましては、いずれかの方法により上記書類を当取引所自主規制グループ（上場監理担当）まで、

ご提出くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 

敬 具 

 
 
 
 
 
 
 
 
【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当 

TEL：052-262-3174  FAX：052-264-4702  E-mail：syoken@nse.or.jp 


